[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	456730, с.Кунашак, ул. Ленина, 103 Тел. (35148) 3-14-06, факс 3-19-11 E-mail: admkun74@mail.ru

от «30» июля 2015г.                                                                                                № 77
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об организации   и     проведении      открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления МКД

В соответствии с Правилами проведения органам местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом утвержденными Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75

1.
Организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления МКД в отношении объекта конкурса, согласно приложению:

 2.
Утвердить прилагаемую конкурсную документацию.

3.
Опубликовать информационное сообщение о проведении открытого аукциона на официальном сайте администрации района www.kunashak.ru. и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

4.
Ответственным за прием и регистрацию заявок на участие в конкурсе и прилагаемых к ним документов, заявлений претендентов об отзыве поданных заявок назначить документоведа управления - секретаря.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель управления

                                     Р.К. Сатыбалдин
Приложение к распоряжению руководителя УИиЗО

от «30» июля 015г. №77
	№ лота
	Адрес
	номер дома
	год постройки
	Этажность
	Кол-во квартир
	Общая площадь,м2

	1
	п. Лесной, ул. Молодежная
	29
	1955
	2
	8
	433,0

	2
	п. Лесной, ул. Молодежная
	35
	1991
	3
	18
	1284,5

	3
	п. Лесной, ул. Центральная
	2
	1955
	2
	8
	660,4

	4
	п. Лесной, ул. Центральная
	27
	1989
	2
	16
	1240,1

	5
	п. Лесной, ул. Центральная
	28
	1995
	2
	16
	432,7

	6
	с. Халитово, ул. Целинная
	24
	1990
	2
	18
	789,3

	7
	с.Кунашак, ул. Ленина
	76
	1968
	2
	4
	211,2